



OGŁOSZENIA PARAFIALNE

6 niedziela wielkanocna – 05.05.2024 r.

Gorąco dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się w jakikolwiek sposób do przeżycia naszego odpustu parafialnego, zarówno w kościele, jak i w czasie festynu! Bóg zapłać przede wszystkim Organizatorom, a także Sponsorom i Pomocnikom! Środki zyskane na festynie przeznaczamy głównie na remont wieży. Przypominamy, że za wszystkich Dobroczyńców i Ofiarodawców modlimy się na mszy św. w środy po II niedzieli każdego miesiąca. Bóg zapłać również wszystkim, którzy włączyli się w pomoc i przebieg spotkania młodzieży z parafii misjonarskich w Polsce!

Dzisiaj jeszcze modlitwa różańcowa o g. 17.00, po niej nabożeństwo majowe i zmiana tajemnic różańca.

O przewodniczenie modlitwie różańcowej w najbliższym tygodniu w kaplicy adoracji o g. 16.50 prosimy Różę św. Wojciecha.

Maj to miesiąc szczególnie poświęcony czci Matki Bożej, dlatego gorąco zachęcamy do modlitwy w czasie tradycyjnych **nabożeństw majowych** codziennie o g. 17.30. Poza tym w tygodniu modlić się będziemy: nowenną do MB Nieustającej Pomocy w środę po nabożeństwie majowym i Koronką do Bożego Miłosierdzia w piątek po mszy św. wieczornej.

W liturgii w tygodniu przeżywać będziemy: w poniedziałek święto św. Apostołów Filipa i Jakuba, w środę uroczystość św. Stanisława, głównego Patrona Polski, a w najbliższą niedzielę Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego.

Spotkanie dla Stowarzyszenia Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo i sympatyków będzie we wtorek po mszy św. wieczornej w kawiarence.

Od piątku w czasie nabożeństw majowych modlić się będziemy nowenną przed Zestaniem Ducha Świętego.

Uroczystości związane z **900-leciem powstania Diecezji Lubuskiej** będą miały miejsce w Ośnie Lubuskim w najbliższą sobotę – więcej informacji na temat obchodów rocznicy znajduje się w gablocie na korytarzu.

Taca z przyszłej niedzieli przeznaczona będzie na planowane prace remontowe, głównie na remont wieży, także na konieczną poprawę i częściową wymianę instalacji elektrycznej w kościele.

Zachęcamy do czytania prasy katolickiej: w „Gościu Niedzielnym” przeczytamy m.in. o polskich świętych promujących pobożność maryjną, także coraz powszechniej praktyce całodobowej adoracji Najświętszego Sakramentu; w „Niedzieli” co się wydarza dla dziecka w dniu I Komunii św. i dla całej rodziny, również o doświadczaniu przemocy przez nastolatków ze strony rówieśników i dorosłych...

W minionym tygodniu do wieczności odszedł + Józef Bechciński – polećmy go Bożemu Miłosierdziu: Dobry Jezu...